Oyma benosepckoro MyHMUMNanbLHOro OKpyra
KypraHckon obnactu

PELLUEHUE

oT 25 Hos6pa 2022 roga N2 265

c. benozepckoe

O6 yTBepxaeHUMn otyeTta 06 ucnonHeHun GrookeTa
CkonuHckoro cenbcoseTa 3a 6 Mmecaues 2022 ropa

3acnywae ot4yeT 06 McnosHeHun BrogykeTa CKOMMHCKOro cenbcoBeTa 3a 6 MecsueB
2022 ropa, Qyma benosepckoro MyHMUMNAaNbHOro oKpyra

PELUUNNA:

1. YTBepauTtb oTuyeT 06 wucnonHeHun bBroaxketa CkonuMHCKoro cenbcoseta 3a 6
mecaueB 2022 roga no goxonam B cymme 4897,0 Tbic. pyb. 1 pacxogam B cymme 3389,8 Thic.
py6., NpeBbilleHME AOXOA0B Hag, pacxodamu (NpoduumTt 6roaykeTa) CKONMMHCKOro cenbcoBeTa
B cymme 1507,1 Toic. pyb.

2. YTBepAuUTb MUCTOYHMKM BHYTpPeHHero duHaHCcuMpoBaHMa peduumTa OBrogkeTa
CkonuHckoro cenbcoBeTa 3a 6 Mecsaues 2022 roaa cornacHo nNpunoxXxeHuto 1 K HacTosILEeMY
peLleHunto.

3. YTBepauTb pacnpeneneHune 6roayKeTHbIX aCCMrHOBaHMI MO pasaenaM, noapasaenam
knaccudukauum pacxogos bromketa CkonumHckoro cenbcoseta Ha 2022 ropg cornacHo
NMPUNIOXKEHWNIO 2 K HAaCTOALLEMY PELLEHUIO.

4. VYTBepauMTb BEAOMCTBEHHYK CTPYKTYpy pacxomoB 6romketa CKOMMHCKOro
cenbcoBeTa Ha 2022 rog, cornacHo NPUIOXEHUIO 3 K HAaCTOSALLEMY PELLIEHUIO.

5. VYTBepautb nporpamMMy  MYyHUUMMANbHbIX  BHYTPEHHUX  3aMMCTBOBAHMM
CkonuHckoro cenbcoBeTa Ha 2022 rog, cornacHo NpUIoXKeHUIo 4 K HaCTOSILLEMY pPELLIEHUIO.

6. PasMecTMTb HacTosllee pelleHMe Ha oduuManbHOM cante AAMUHUCTPaLUU
benosepckoro MyHMUMNANbHOrO OKpyra B WHMOOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHOW CETU
MHTepHeT.

Mpencepatens Oymbl
benosepckoro MyHuuunanbHoro okpyra M.A. Makapos

naBa
benozepckoro MyHMUMMNANIbHOIO OKpyra A.B. 3aBbsnoB



Mpunoxkenne 1
K pewweHuto ymbl benosepckoro
MYHUUMMNANBbHOIO OKpYyra
oT 25 Hos6psa 2022 ropa N2 265
«06 yTBEp>KAEHMM OTYeTa 06 UCTMOSTHEHUN
bromxeta CKonMMHCKOro cenbcoseTa 3a 6
mecsues 2022 ropa»

UcTouHukn BHYTpPEHHEro dJMHaHCMpOBaHMﬂ Ae¢MuMTa GEOA)KeTa CkonuHcKoro cenbcoBeTa

3a 2022 rop,
(TbiC. py6.)

Kop, 610mkeTHOM
knaccudukaumm PO

%

Buapbl rocyaapcTBeHHbIX MnaH Ha UcrnoJsiHe
A yAap < UcnonHeHue

3aMMCTBOBaHUU roa HUA 3a

rog

01050000000000000

01050201000000510

01050201000000610

MCTOYHUKM BHYTPEHHErO
¢puvHaHcHpoBaHua 0 1507,1
fedbumumnTa brogykeTa

U3 HUX:
M3mMeHeHMe ocTaTKoOB
CpeacTB Ha cyeTax Mo 0 1507,1 0
yyeTy CpefcTB broaykeTa
Y BenuyeHune npoumx
OCTaTKOB AEHEXHbIX
CpencTB 6OAYKeTOB
rnoceneHunm

Y MeHbLLIEHME NPOUNX
OCTaTKOB AEHEXHbIX
CpencTB 6OAYKEeTOB
rnoceneHunmn

-6782,7 4897,0 72,2

6782,7 3389,8 50,0

Bcero ncrouHukos
¢$uHaHCUpoBaHUA 0 15071 0
neduuuTa 6ropkeTa




Mpunoxkerwue 2
K pewweHuto ymbl benosepckoro
MYHUUMMNANbHOIO OKpYyra
oT 25 Hos6psa 2022 ropa N2 265
«06 yTBEp>KAEHUM OTYeTa 06 UCMOJSTHEHUMN
bromxeta CKkonMHCKOro cenbcoseTa 3a 6
mecsues 2022 ropa»

PacnpepeneHue 610mKeTHbIX aCCUrHOBaHUI NO pa3fenaM U noapasaenaM Knaccudukaumu
pacxopoB 6ropkeTa CkonnHCKoro cenbcoeeta Ha 2022 roa.

(TbiC. py6.)
nnaH %
HaumeHoBaHue UCMNOJIHEH | UCMONH
Ha rog

Ps | P me 3aropg eHus
OBLUEOCYAAPCTBEHHbBIE BOIMPOCHI 01 1469,9 785,7 53,4
®OYHKLUMOHMPOBAHME BbICLLETO AOKHOCTHOIO
nvua cybvekTa Poccunckon Mepepaunm u 01 | 02 339,0 148,0 437
MYHMLUMMNaNbHOrO 06pa3oBaHMA
®yHKuUMOoHMpoBaHUe MpaBuTenbCTBa
Poccunckon ®epepaumm, BbiCLLNX
NCMONHUTENbHbIX OPraHOB rOCYAapCTBEHHOM 01 | 04 | 1130,9 637,7 56,4
BnacTu cybbvekToB Poccumckon Mepepaumn,
MECTHbIX aAMUHUCTPaLMN
Lpyrve obLierocynapcTBeHHbIE BONPOCHI 01 | 13 | 0,005 0,005 100,0
HAUUOHAJIbHASA OBOPOHA 02 89,0 37,6 42,2
MobunmsaumoHHas U BHEBOMCKOBag 02 | 03 89,0 37.6 422
NnoAroToBKa
HAUUOHAJIbHASA BE3ONMACHOCTb U
MPABOOXPAHUTEJIbHAA 03 1184,0 648,5 54,8
OEATENbHOCTD
O6ecneyeHune noykapHou 6e3onacHOCTH 03 | 10 | 1184,0 648,5 54,8
HAUUOHAJIbHAA SKOHOMUKA 04 227,6 71,6 31,5
O6LeaKkoHOMMYECKME BOMPOCH! 04 | 01 41,6 0,0 0,0
JopoykHoe X039MCTBO (LOpOXKHbIe POHAbI) 04 | 09 186,0 71,6 38,5
XUITNLWLHO - KOMMYHAJIbHOE
XO39MCTBO 05 1615,2 0,8 0,0
bnaroycTtporicTteo 05 | 03 | 1615,2 0,8 0,0
KYJIbTYPA U KUHEMATOPIrA®Us 083 2197.0 18456 84.0
Kynetypa 08 | 01 | 1936,0 | 1739,3 89,8
ObecneyeHne AedTENbHOCTU X03MCTBEHHbIX rPYnn 08 | 04 | 261,0 106,3 407

UTOIO PACXOA0B

6782,7 3389,8 50,0




MpunoskeHve 3
K peweHuto dymobl benosepckoro
MYHULMNANAbHOIrO OKpyra

oT 25 Hoabpsa 2022 ropa N2 265

«06 yTBEp>KAEHMM 0THETa 06 UCMONHEHUM

b6ropyketa CKkonmMHCKOro cenbcoseTa 3a 6

mecsaues 2022 ropa»

BepoMcTBeHHas cTpyKTypa pacxogoB 6tomketa CKONMHCKOro cenbcoBeTa
Ha 2022 rop,

Pacn

Pa3pe
n,
noapa
3pen

uc

BP

Mnan
2022
ropa

UcnonHeH
me

%
ucnon
HeHus

OBLLEMOCYOAPCTBEHHbIE
BOMPOCHI

099

0100

1469,9

785,7

53,4

®OYHKUMOHUPOBAHWE BbICLLETO
[OJIXHOCTHOrO IMLA Cy6bekTa
Poccuiickon ®Mepepaumm n

MYHULMMNAbHOr0 06pa3oBaHUs

099

0102

339,0

148,0

43,7

HenporpaMMHble HanpaBneHus
LesTeNbHOCTU OPraHoB BAACTH
MEeCTHOro CaMoynpaBieHUs

099

0102

7100000000

339,0

148,0

43,7

O6ecneyeHne GyHKLMOHNPOBAHUS
"naBbl MyHMLMNANBHOMO
06pazoBaHUs

099

0102

7110000000

339,0

148,0

43,7

["naBa MyHWUMMNaNbHOroO
0b6pasoBaHUs

099

0102

7110083010

339,0

148,0

43,7

Pacxoppl Ha BbINAaTy nepcoHany B
Lenax obecneyeHmUs BbiMOJIHEHUS
GYHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpexXAeHUaMH,
opraHamm ynpasneHus
roCyAapCcTBEeHHbIMMU
BHEBIOIKETHLIMU POHAAMM

099

0102

7110083010

100

339,0

148,0

43,7

HenporpaMMHble HanpaBneHus
[LesITeNbHOCTU OPraHOB BNACTH
MEeCTHOro CaMoynpaB/ieHUs!

099

0104

7100000000

1130,9

637,7

56,4

ObecneyeHune peaTenbHOCTH
MECTHOW afAMUHUCTPaL MM

099

0104

7130000000

1130,9

637,7

56,4

LleHTpanbHbIM annapat

099

0104

7130083040

1130,9

637,7

56,4

Pacxopabl Ha BbINAaTy nepcoHany B
Lenax obecnevyeHmsa BbINOTHEHUSA
bYHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYPEXXAEHUAMMU,
opraHamm ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMMU
BHEBOOOYKETHbIMU POHAAMM

099

0104

7130083040

100

969,0

477,6

49,3

3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr
ons obecreyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HYXX[,

099

0104

7130083040

200

134,6

133,0

98,8

MHble Broo)KeTHble acCCUrHOBaHUSA

099

0104

7130083040

800

27,3

27,1

99,1

LOpyrve obLierocynapCTBeHHble
BOMPOCH!

099

0113

0,005

0,005

100,0




5

MHble HenporpaMMHbie
MeponpuaTus

099

0113

7140000000

0,005

0,005

100,0

OcyuiecTBneHMe OTAENbHbBIX
rocyAapCcTBEHHbLIX NOJIHOMOUUM
KypraHckomn obnacTtu B cdepe
onpeneneHus nepeyHs
LOMKHOCTHbIX JIUL, OPraHOB
MECTHOIro caMoynpaB/eHus,
YMOJIHOMOYEHHbIX COCTABNATb
NMpOTOKOJIbl 06
aAMUHUCTPATUBHbIX
NpaBoOHapYLUEHUSX

099

0113

7140016100

0,005

0,005

100,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ansa obecneveHus
rocypapCcTBEHHbIX
(MyHULMMANbHbIX) HY>X[,

099

0113

7140016100

200

0,005

0,005

100,0

HaumoHanbHas obopoHa

099

0200

89,0

37,6

42,2

MobunusaumoHHasa 1 BoMCKOBas
noAroToBKa

099

0203

89,0

37,6

42,2

HenporpaMMHble HanpaBneHus
[eaTenbHOCTU OpraHoOB BJIACTU
MEeCTHOIro CaMoynpaB/ieHUs

099

0203

7100000000

89,0

37,6

42,2

MHble HenporpaMMHble
MeponpuaTUs

099

0203

714000000

89,0

37,6

42,2

OcyuiecTBneHme NePBUYHOIO
BOMHCKOrO Y4YeTa Ha TeppuUTopusx,
rfe OTCyTCTBYHOT BOEHHbIe
KOMUCCcapmaThl

099

0203

7140051180

89,0

37,6

42,2

Pacxoppl Ha BbINAaTy nepcoHany B
Lenax obecneyeHmUs BbIMOJIHEHUS
byHKLMI rocyaapCcTBEHHbIMM
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpexXAeHUaMH,
opraHamm ynpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMM
BHEBIOIKETHLIMU POHAAMM

099

0203

7140051180

100

70,0

35,4

50,5

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecrneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MYHULMMANbHbIX) HY>X[,

099

0203

7140051180

200

19,0

2,2

11,6

HAUMNOHANBbHASA
BE3OMACTHOCTb U
NMPABOOXPAHUTEJIbHAA
OEATENBbHOCTb

099

0300

1184,0

648,5

54,8

ObecneyeHne noxxapHoOM
6e3onacHoCcTU

099

0310

1184,0

648,5

54,8

MyHuumnanbHaa nporpaMma
«[NoykapHas 6e30MacHOCTb
CkonuHckoro cenbcoseTa Ha 2022
rog»

099

0310

0100000000

1184,0

648,5

54,8

MeponpuaTtus B obnactu
6€30MacHOCTN HaceneHHbIX
MyHKTOB

099

0310

0100183090

1184,0

648,5

54,8

ObecneyeHune peaTenbHOCTH
MYHULUMNANbHbIX MOXapHbIX
NnocToB

099

0310

0100183090

1184,0

648,5

54,8




6

Pacxoppl Ha BbINMaTy nepcoHany B
Lensix obecreyeHus BbIMOSHEHUS
YHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMMU
(MyHMLMMNANbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYPEXXAEeHUSIMU,
opraHamu ynpas/ieHus
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEBIOAYKETHbIMU POHAAMM

099

0310

0100183090

100

1095,0

560,1

51,2

3akyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ona obecnevyeHums
rocypapCcTBEHHbIX
(MyHULMMANbHbIX) HY>X[,

099

0310

0100183090

200

89,0

88,4

99,3

HAUMNOHANBHASA
OKOHOMUKA

0400

227,6

71,6

31,5

Peanusauus pononHUTeNbHbIX
MeponpusSTUIM, HaNpaBNEHHbIX Ha
CHUYKEHME HaMPS>KEHHOCTU Ha
pbIHKE TpyAa

099

0401

71400L11020

41,6

0,0

0,0

Pacxognbl Ha BbINATy NepcoHany B
Lensx obecreyeHmns BbiMOJIHEHUS
GYHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMLMMNANbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXAeHUaMH,
opraHaMu ynpasJfieHus!
roCcyAapcTBEHHbIMMU
BHEOIOIKETHbIMU hOHAAMM

099

0401

71400L11020

100

41,6

0,0

0,0

Jopo>kHoe X039MCTBO (BOPOXKHbIE
oHabl)

099

0409

186,0

71,6

38,5

MHble HenporpaMMHble
MeponpuaTus

099

0409

7100000000

186,0

71,6

38,5

OcyLecTeneHne MeponpusaTui B
chepe LOPOXKHOWN LeATENbHOCTH

099

0409

7140083110

186,0

71,6

38,5

3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr
nnsa obecrneyeHms
rocyAapcTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HY>XJ,

099

0409

7140083110

200

186,0

71,6

38,5

BnaroycTtporncTeo

099

0503

1615,2

0,8

0,0

MyHuuMnanbHas nporpamMma
«bnaroycTpoicTso TeppuTOpUn
CkonuHckoro cenbcoBeTa Ha 2022
rog»

099

0503

0700000000

1615,2

0,8

0,0

lMpoBeneHWe MeponpusaTUiA MO
61aroyCTponcTBy U CaHUTApHOMY
COZEP>KaHUIO HaCeNeHHbIX
NMYHKTOB

099

0503

0700100000

1615,2

0,8

0,0

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
nnsa obecrneyeHms
rocyAapCTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HY>X[,

099

0503

0700183180

200

1615,2

0,8

0,0

KYJNbTYPA,
KNWHEMATOIPA®UA

099

0800

2197,0

1845,6

84,0

Kynbtypa

099

0801

1936,0

1739,3

89,8

MyHuumnanbHaa nporpamMma
«CoxpaHeHue v pa3BuTHe
KynbTypbl CKOMMHCKOro
cenbcoBeTa Ha 2022-2024 roapi»

099

0801

0900000000

1936,0

1739,3

89,8




MeponpuaTtusa no obecneyeHmto
LeATeNbHOCTU YUpEXAEHUI
KYNbTypbl

099

0801

0900100000

1936,0

1739,3

89,8

ObecrneyeHune peaTenbHOCTH
LLOMOB KY/IbTYpbl

099

0801

0900183230

1716,4

1550,7

90,3

Pacxognbl Ha BbINNaTy nepcoHany B
Lensix obecreyeHus: BbIMOSHEHUS
YHKUMIN rocynapCcTBeHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYPEXXAeHUSIMU,
opraHaMu ynpaBnieHusl
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEDOIOIKETHLIMU POHAAMM

099

0801

0900183230

100

504,4

340,1

67,4

3akynka ToOBapoB, paboT U ycnyr
ansa obecneveHus
roCyAapcTBEHHbIX
(MYHULMNANbHbIX) HY>X[,

099

0801

0900183230

200

1209,2

1208,0

99,9

MNHble BrooykeTHble aCCUrHOBaHUSA

099

0801

0900183230

800

2,8

2,6

92,2

ObecrneyeHune peaTenbHOCTH
eubnmnoTtek

099

0801

0900183240

209,2

178,2

85,2

Pacxoppl Ha BbINAaTy nepcoHany B
Lensx obecreyeHmns BbiMOJIHEHUS
bYHKLMIA rocyaapCcTBEHHbIMM
(MyHMLMMNANbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXAeHUaMH,
opraHaMu ynpasJfieHuUs!
roCcyAapcTBEHHbIMMU
BHEDOIOIKETHLIMU POHAAMM

099

0801

0900183240

100

209,2

178,2

85,2

Mepbl coumanbHOM NoAaep)KKM
rpakaaH

099

0801

7140010970

10,4

10,4

100,0

Pacxognbl Ha BbINaTy NepcoHany B
uensx obecneyeHus BbINOJHEHMUS
yHKLMI rocy1apCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXAEHUIMM,
opraHaMu ynpaBneHusl
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHBIMU HOHAAMM

099

0801

7140010970

100

10,4

10,4

100,0

JeatenbHOCTb X039MCTBEHHbIX
rpynn

099

0804

0900183250

261,0

106,3

40,7

Pacxoppl Ha BbINAaTy nepcoHany B
uensx obecrneyeHus BbINMOJIHEHUS
yHKLMI rocy1apCTBEHHbIMU
(MyHUUMMANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXAEHUIMM,
opraHamu ynpas/eHus
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEBIOIKETHbIMU hOHAAMM

099

0804

0900183250

100

261,0

106,3

40,7

UToro

6782,7

3389,8

50,0




MpunoxkeHve 4
K pewweHuto ymbl benosepckoro
MYHUUMMNANbHOIO OKpYyra
oT 25 Hos6psa 2022 ropa N2 265
«06 yTBEp>KAEHUM OTYeTa 06 UCMOJSTHEHUMN
bromxeta CKkonMHCKOro cenbcoseTa 3a 6
mecsues 2022 ropa»

MporpamMma MyHUUMNANbHbBIX BHYTPEHHUX 3aMMCTBOBaHMIA CKOMMHCKOrO CesibcoBeTa

Ha 2022 ropg,

(TbIC. PY6.)

Bua ponroBbix obsi3aTenbcTB

B TOM YMC/le CpeacTBsa,
HanpasnsieMble Ha
¢uHaHcupoBaHue pedumumTa
6tomkeTta CKonMHCKoOro
CenbcoBeTa

CymmMma

JoroBopbl 1 cornawieHmst 0 Nony4eHum

CKOMUHCKUM CeSIbCOBETOM BHOIDKETHBIX

KpeauToB OT 610I)KETOB APYTrUX YPOBHEM

6tomkeTHOM cuctemsl KypraHckoi obnactu
B TOM YuCIe:

MpuBneyeHune

MoraweHwne

KpeanuTHble cornalleHus U OroBopbl,
3aksitodaeMble CKOMUHCKUM CeJIbCOBETOM C
KpeaUTHbIMWU OpraHM3aLuaMm

B TOM yucCe:
MpuBneyeHue
MoraweHwne

MpepocTaBneHue rocyaapcTBeHHbIX
rapaHTUi

o
o

UcnonHeHue rocyaapCrBeHHbIX FapaHTMﬁ

o
o

Bcero:




